
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.02/2010-11 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

1. Výsledky utkání 
 
Výsledky 2. a 3.kola KSM sk. A, B, C a 3. a 4.kola soutěže DIMU uvedené na stránkách 
www.pinec.info jsou schváleny.  
STK schvaluje výsledek utkání ve dvojici (1.kolo)  
KSMB TTC MG ODRA GAS VRATIMOV „A“ – KST SLEZAN OPAVA „B“. (Pozdní zaslání Zápisu o 
utkání) 
 

2. Nedostatky v Zápisech o utkání 
 

DIMU TJ Mittal Ostrava „E“ – TJ Slezan Frýdek Místek „A“ rozhodčí p. Bajger 
   V zápise není uveden konec utkání. 
 

KSMC TJ Ferrum Frýdlant n.O. „C“ – TJ Sokol Kateřinky „A“ rozhodčí není uveden  
   V zápise není uveden konec utkání. 
 

V obou případech se jedná o porušení SŘ čl.130 
 

Poznámka: z důvodů prvního přestupku v letošní sezóně se zmíněným družstvům uděluje pouze 

napomenutí. V případě opakování nedostatků v Zápisech o utkání, budou družstvům uděleny pořádkové 

pokuty dle RS bodu 15.1. 
 

3. Připomínky v Zápisech o utkání 

DIMU KLUBsten Karviná „A“ – TJ Ferrum Frýdlant n/O. „A“ rozhodčí: p.Horáček Rostislav 
        Udělená ŽK za nesportovní chování hráči „KALINA František“ z družstva KLUBsten Karviná.  
 

Provinění proti pravidlům stolního tenisu čl. 3.5. 
 

4. Program utkání 43.týdne do 31.10.2010 

Dne 30.a 31. 10. 2010 pokračují dlouhodobé soutěže MSSST. Veškeré změny jsou průběžně 
zveřejňovány na stránkách www.pinec.info  

 

5. Český pohár 

Upozorňujeme oddíly, že 31.10. 2010 končí termín uzávěrek přihlášek 21.ročníku 
nemistrovské soutěže tříčlenných družstev „Český pohár“. Přihlášky zasílejte poštou nebo 
elektronicky (jen naskenované) na adresu předsedy STK MSSST. 
 
Přihlášení družstva k 24.10.10: 
 

1. KLUBsten Karviná „A“    6. TJ MSV Studénka „B“ 
2. KLUBsten Karviná „B“    7. TJ MSV Studénka „C“ 
3. TJ Ferrum Frýdlant n/O.   8. TJ Mořkov 
4. Orel Paskov „A“ 
5. Orel Paskov „B“ 

Přihlášky a Rozpis ČAST byl zveřejněn ve Zprávách STK č.01 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pinec.info/
http://www.pinec.info/


ZPRÁVY STK MSSST č.02 / 2010-11 

 

 - 2 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

6. Změna pravidel stolního tenisu ČAST 

V příloze zasíláme Změny pravidel stolního tenisu přijaté na základě rozhodnutí exekutivy a 
výroční Valné hromady ITTF v roce 2010. Výjimky pro domácí soutěže schvaluje ČAST.  
 

7. Změna e-mailu 

Upozorňuji na změnu e-mailové adresy u předsedy STK Miroslava Henžela. Nový e-mail je: 
henzel.miroslav@seznam.cz 
 
Součastná e-mailová adresa henzel.miroslav@netopyr.net zůstává v platnosti do konce roku 
2010, ale i přesto již nyní používejte novou adresu. 
 

 
 
 

 
Přílohy: 

✓ změna pravidel stolního tenisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 24.10. 2010 
 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@netopyr.net

